



وزیر کشور از توقف احداث پتروشیمی میانکاله تا پایان ارزیابی زیست محیطی خبر داد

نجات میانکاله

۲۴

شعله های خشم علیه اسلام ستیزان

در پی هتک حرمت قرآن سوئد برای سومین شب متوالی در آتش خشم مسلمانان سوخت



۳

تمهیدات دولت برای آرامش بازار

کارشناسان معتقدند مأموریت واردات برنج در ماه های گذشته و احتکار و سودجویی مافیاز مهمترین دلایل گرانی برنج در هفته های اخیر است. قیمت واقعی برنج حدود ۶۰ هزار تومان است و به اندازه کافی در بازار موجود می باشد



۹

نظامیان و شهرک نشینان اسرائیلی هر سحرگاه به مسجد الاقصی حمله می کنند

فلسطینی ها سحری باتوم می خورند

طبق برنامه ششم قرار بود سهم مردم از هزینه های سلامت به ۲۵ درصد و سهم دولت و بیمه ها به ۷۵ درصد برسد اما عکس این موضوع در حال رخ دادن است

افزایش تعرفه های پزشکی از جیب مردم یا بیمه ها؟

طبق برنامه ششم قرار بود سهم مردم از هزینه های سلامت به ۲۵ درصد و سهم دولت و بیمه ها به ۷۵ درصد برسد اما عکس این موضوع در حال رخ دادن است

۲۰



ساعتی در موزه «ایرانک» سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران

ایرانی کوچک برای کودکان

ساعتی در موزه «ایرانک» سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران

۱۹

«ایران» از چشم انداز کاهش قاچاق گندم با نرخ تضمینی جدید گزارش می دهد

دلالان گندم در آفساید تعرفه گذاری

دولت در اقدامی هوشمندانه با تعیین نرخ ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومانی برای خرید تضمینی گندم باعث شده دلالان نتوانند بالاتر از این نرخ، به کشاورزان پیشنهاد خرید بدهند

وزارت جهاد کشاورزی با اعمال سیاست افزایش دو برابری نرخ خرید تضمینی گندم، گام مهمی برای جلوگیری از ایجاد قاچاق این محصول راهبردی در کشور برداشته است. تعیین مبلغ ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومانی برای خرید تضمینی هر کیلوگرم از گندم موجب بالا رفتن انگیزه و رغبت گندمکاران شده و تمایل آنان را برای تولید بیشتر در داخل افزایش داده است. سهراب سهرابی سرپرست مجری طرح گندم به تازگی خبر از آمادگی بیش از ۱۱۰۰ مرکز برای تحویل گندم کشاورزان داده و گفته است: «تاکنون ۵۰ هزار تن گندم، خرید تضمینی شده و عملیات برداشت در استان های خوزستان، سیستان و بلوچستان، بوشهر، هرمزگان و جنوب کرمان آغاز شده است.»

۹



رئیس جمهور شب گذشته در نشست صمیمی دولت و مجلس با بیان اینکه امروز کلان پروژه دولت ایجاد امید در دل مردم است، تصریح کرد

نه وارد حاشیه می شویم نه گرفتار جوسازی

رئیس مجلس: از دوران گره زدن آب خوردن مردم به برجام گذشتیم

علی محمدی / ایران



هومن حاجی عبداللهی در گفت و گو با «ایران» از تجربه بازی در سریال رضانی شبکه یک گفته است:

شهرام سریال «خوشنام» کلیشه نیست

من گزینه کار هستم و این مساله به دو دلیل انتخاب خودم بوده است؛ اول آنکه ترجیح می دهم در یک کار حضور داشته باشم و هیچ گاه همزمان در ۲ پروژه فعالیت نمی کنم. دومین دلیل هم این است که بین هر پروژه یک تا دو ماه به خود استراحت می دهم. همچنین مطلبی هم که در سؤال خود ذکر کردید هست، یعنی پیشنهاد برای حضور در آثار مختلف دارم اما چون سلیقه ام مطابق با کار نیست، آن را انتخاب نمی کنم و بدین ترتیب هر پروژه ای را نمی پذیرم...

۲۸



مهدی طارمی با همت تریک و پاس گل پاسخ سختی به منتقدانش داد

هیس! شعبده بازها گل می زنند

گلزنی های مهدی طارمی در لیگ برتر پرتغال و فوتبال اروپا با لباس پورتو، مدت زیادی است که به یک اتفاق عادی و روتین تبدیل شده است. اما درخشش او در بازی اخیر تیمش، موضوعی بود که بسیار مورد توجه قرار گرفت. پورتو در حالی شنبه شب و در هفته سسی ام لیگ برتر پرتغال به مصاف پورتیمونزه رفت که روز پیش از آن باشگاه اسپورتینگ لیسبون، رقیب اصلی پورتو در صفحه رسمی خود گزارشی از متن یک نفر را بازنشر کرد...

۱۵



علی باقری در تبیین جهت گیری صحیح دیپلماسی کشور تشریح کرد

هم افزایی سیاست خارجی و سیاست دفاعی

علی باقری کنی، معاون سیاسی وزارت امور خارجه دیپرو و در آستانه روز ارتش، در جمع فرماندهان و مسئولان سازمان عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر اینکه سیاست خارجی و سیاست دفاعی هم افزا و مکمل یکدیگرند، خبر داد: ترفند دشمن در ایجاد شکاف میان سیاست خارجی و سیاست دفاعی را با مقاومت برگرفته از درایت و هوشمندی رهبری ناکام گذاشتیم.

۵

سلام ایران

هر روز یا شما در اینجا خواهیم بود، صدای شما، حرف شما و پیشنهاد شما را می شنویم و می خوانیم و بازگو می کنیم. با ما همراه باشید، بگویید و بنویسید

تلفن: ۰۲۱ - ۸۸۷۶۹۰۷۵ - پیامک: ۰۴۵۱۲۳۴۰۰۰

نظر مردم

■ شعار آزادی بیان در غرب دروغ است / یک شهروند: اروپایی ها می گویند به دلیل آزادی بیان نمی توانیم جلوی آتش زدن کتاب مقدس مسلمانان را بگیریم. جالب است که همین چند وقت پیش یک پیرزن نود ساله را به جرم نقد هولوکاست بازداشت کردند و این نشان می دهد شعار آزادی بیان شان کاملاً دروغ است.

■ نور کم چراغ های اتوبان فتح / یک شهروند: نور چراغ های بل کن در اتوبان فتح بسیار کم و ضعیف است از مسئولان تقاضا داریم که به این موضوع رسیدگی فرمایند.

■ ثبت نام سفر حج / آقای فتح الله عدنی: در سال ۹۰ از ۷ میلیون نفر مبلغ ۸۰۰ هزار تومان پول گرفته شد که قرار شد سال ۹۳ ما را به مکه مکرمه بفرستند الان ۱۱ سال است که هیچ خبری نیست و معلوم نیست پول ما کجاست.

مراسم گلریزان زندانیان جرایم غیر عمد

مراسم گلریزان زندانیان جرایم غیر عمد همزمان با ولادت با سعادت امام حسن مجتبی (ع) با حضور سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در زورخانه شهدای کن برگزار شد.

عکس: اصغر خسته / ایرنا